
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об участии в краевом семинаре-практикуме 
для учителей иностранного языка

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 08.02.2023 
№ 01-20/597 «О проведении семинара-практикума для учителей иностранного 
языка» приказываю:

1. Утвердить для участия в краевом семинаре-практикуме по теме: 
«Современный урок: практика достижения образовательных результатов» 
в соответствии с ФГОС общего образования» 28 февраля 2023 года 
следующие кандидатуры:

- Кунаховой Марины Александровны, учителя английского языка 
МОБУ СОШ № 100 г. Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И.С., с 
выступлением по теме: «Использование интерактивных технологий на 
уроках английского языка для достижения образовательных результатов»;

- Арутюнян Аревик Владимировны, учителя английского языка 
МОБУ СОШ № 100 г. Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И.С., с 
выступлением по теме: «Сказка как способ развития креативного мышления 
на уроках иностранного языка в рамках реализации ФГОС НОО».

2. Директору МОБУ СОШ № 100 г. Сочи им. Героя Советского 
Союза Худякова И.С. (Пинязева С.А.):

2.1.Обеспечить участие Кунаховой М.А., Арутюнян А.В. в краевом 
семинаре-практикуме для учителей иностранного языка 28 февраля 
2023 года.

Семинар-практикум проводится по адресу: г. Краснодар,
ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края. Начало мероприятия в 
11:00. Регистрация участников с 10.00.

2.2. Командировать М.А. Кунахову, А.В. Арутюнян 28 февраля 
2023 года в г. Краснодар.

2.3. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных 
и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на за м ес т и т е л я  н ач ал ь н и к а  управления по образованию и науке


